2023 年５月 31 日

各 位
会 社 名  スギホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 杉 浦 克 典
（コード番号:7649 東証プライム 名証プレミア）
問合せ先  経 営 企 画 室 長 笠 井   真

 （ T E L  0 5 6 2 - 4 5 - 2 7 4 4 ）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社スギ商事について、支配株主等に関する事項は、以下のとおりと

なりますので、お知らせいたします。

なお、2023 年４月 12 日付で公衆の縦覧に供されている変更報告書（大量保有）において、株式会社スギ

商事が 2023 年４月５日現在で 22,577,000 株（保有割合 35.65％）の株式を所有している旨が記載されており

ますが、本書に記載する議決権所有割合は 2023 年２月 28 日現在の株主名簿上の保有株式数に基づき記載して

おります。

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）またはその他の関係会社の商号等

（2023 年２月 28 日現在）

名 称 属 性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社

スギ商事

その他の

関係会社
34.79 － 34.79 －

（注）議決権所有割合については、小数点以下第三位を四捨五入しております。

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社等との関係

株式会社スギ商事は、当社代表取締役社長 杉浦 克典、取締役副社長 杉浦 伸哉およびその親族の資産

管理会社であり、当社議決権の 34.79％を保有しております。また、同社の株主４名の当社の議決権所有

割合は 8.17％であります。

なお、当社の事業活動において株式会社スギ商事からの制約等はなく、経営や事業活動に与える影響は

ありません。また、将来においても変更の予定はありません。

（役員の兼務状況）

役職 氏名
その他の関係会社または

そのグループ企業での役職

代表取締役 杉浦 克典 取締役

取締役副社長 杉浦 伸哉 取締役

常勤社外監査役 坂本 利彦 監査役

※ 当社の取締役２名が同社の取締役を、当社の監査役１名が同社の監査役をそれぞれ兼務しております。

３．支配株主等との取引に関する事項

該当事項はありません。

以 上